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Protokół nr XXX/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 25 marca 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:37 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2021 rok. 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

10. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

12. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Lwówku za 2020 r. 

13. Projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie UMiG Lwówek oraz ZGK 

Lwówek. 

14. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2021 roku. 

15. Projekt uchwały w sprawie: zaliczenia dróg w mieście Lwówek do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 
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16. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

17. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

18. Odpowiedzi na interpelacje. 

19. Wolne głosy i wnioski. 

20. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XXX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza oraz 

pracownika biura Rady. Przewodniczący Rady, poinformował, iż w związku z panującą 

sytuacją epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się Koronawirusa, 

podczas XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK w Lwówku) 

znajdować się będą mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna sesji. 

W trosce o zachowanie jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie nagrywana 

i transmitowana on-line. Pan Przewoźny przypomniał także, że zgodnie z ustawą z dnia 11 

stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja 

obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest 

jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za 

wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 10 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pan Andrzej Basiński, Pan Andrzej Jędrzejczak, 

Pani Patrycja Kubiak, Pani Patrycja Pietryka oraz Pani Agnieszka Pustkowiak. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad XXIX sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych projektów protokołów 

nie wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie 

protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Protokół z XXIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 10 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XXX sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
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przyjęcia porządku obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 24.02.2021 R. DO 25.03.2021 ROKU. 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID - 19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej jest również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Natomiast wszelkie prace wykonywaliśmy na odległość za 

pomocą środków komunikacji ogólnie dostępnych .W okresie omawianym zdecydowaliśmy 

z Panem Burmistrzem o odbyciu tylko sesji, bez zwołania wspólnego posiedzenia stałych 

komisji, dlatego aby ograniczyć możliwość ewentualnych zakażeń. W trakcie spotkań 

z Panem Burmistrzem i Panem Sekretarzem omawialiśmy sprawy bieżące oraz uzgodniliśmy 

datę i porządek XXX-tej sesji Rady Miejskiej. 

Więcej prac dodatkowych w mienionym okresie nie było. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 25.02.2021 DO 25.03.2021 
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Burmistrz spotkał się z: 

 wolontariuszami z Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Zębowie w sprawie 

udziału Burmistrza w akcji zakupu serca na nakrętki, 

 p. Bartoszem Minge w sprawie projektu zagospodarowania terenu „plantów”, 

 p. Piotrem i Pawłem Loba w sprawie ulg podatkowych od środków transportowych. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

 zebraniu wiejskim w Brodach, 

 turnieju orlików, 

 turnieju młodzików, 

 koncercie z okazji Dnia Kobiet, 

 spotkaniu z włodarzami samorządów powiatowych i gminnych z terenu powiatu 

grodziskiego, nowotomyskiego i wolsztyńskiego w sprawie programu 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – Opalenica, 

 wręczeniu medali 50-lecie małżeństwa, 

 uroczystym spotkaniu z okazji 30-lecia firmy CAŁUS, 

 turniej skrzatów, 

 zakończeniu Ligii halowo – orlikowej, 

 wideokonferencji – Zjazd sprawozdawczo-programowy przedstawicieli członków 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (8) w sprawie przyjęcia procedury wydawania decyzji nakazujących przyłączenie 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Lwówek, 

 (9) w sprawie kontynuacji świadczenia pracy zdalnej i sposobu jej ewidencjonowania 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek, 

 (10) w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących 

w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lwówku, 

 (11) w sprawie ustalenia opłat za usługi dodatkowe świadczone przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku, 

 (12) w sprawie zmiany uchwały budżetowej, 

 (13) w sprawie kontynuacji świadczenia pracy zdalnej i sposobu jej ewidencjonowania 

w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek. 
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Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. Przewodniczący dodał, iż została udzielona 

odpowiedź na petycje, które wpłynęły do Biura Rady zgodnie ze stanowiskiem 

wypracowanym przez Radnych. 

W trakcie obrad XXX sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska na 2021 rok. 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni otrzymali plan pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2021 r. z którym mogli się 

zapoznać po czym zapytał czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania bądź uwagi do 

planu pracy Komisji? 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 

2021 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 

2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 
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Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku za 

2020 r. 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni otrzymali sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r., z którym mogli się 

zapoznać po czym zapytał czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania bądź uwagi do 

przedmiotowego sprawozdania? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku za 

2020 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku za 

2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 



8 

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni otrzymali sprawozdanie 

z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Lwówku za 2020 r., z którym mogli się zapoznać po czym zapytał czy ktoś 

z Państwa Radnych ma jakieś pytania bądź uwagi do przedmiotowego sprawozdania? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r.. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Zdrowia Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 
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 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni otrzymali sprawozdanie 

z działalności Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady Miejskiej w Lwówku za 

2020 r., z którym mogli się zapoznać po czym zapytał czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś 

pytania bądź uwagi do przedmiotowego sprawozdania? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Lwówku za 2020 r. Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 

głosami „za”. 

 

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Lwówku za 2020 r. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni otrzymali sprawozdanie 

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lwówku za 2020 r., 
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z którym mogli się zapoznać po czym zapytał czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania 

bądź uwagi do przedmiotowego sprawozdania? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Lwówku za 2020 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Lwówku za 2020 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lwówku 

za 2020 r. Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie UMiG Lwówek 

oraz ZGK Lwówek. 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Piotr Wojciechowski 

odczytał opinię wypracowaną podczas posiedzenia komisji w dniu 5 marca 2021 r. Po 

odczytaniu ww. opinii Przewodniczący Komisji zwrócił się do Rady Miejskiej w Lwówku 

o przyjęcie uchwały zgodnie ze stanowiskiem Komisji tj. uznanie skargi za bezzasadną. 
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 W związku z powyższym przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Piotr Przewoźny 

zwrócił się do Państwa Radnych z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść jakieś uwagi do 

projektu uchwały. Wobec braku uwag ze strony Radnych, przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie UMiG Lwówek oraz 

ZGK Lwówek 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XXX/171/2021 w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie UMiG Lwówek oraz 

ZGK Lwówek Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.  14. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2021 

roku. 

 Burmistrz omawiając projekt uchwały Wyjaśnił, iż jest to uchwała przyjmowana 

corocznie. Program został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii. 

Burmistrz omówił zadania priorytetowe Programu, którymi są: 

1) zapewnienie Zwierzętom bezdomnym miejsca w Schronisku; 
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2) opieka nad Kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie Zwierząt bezdomnych; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku oraz kastracja 

i sterylizacja zwierząt domowych z terenu Gminy; 

5) poszukiwanie właścicieli dla Zwierząt bezdomnych; 

6) usypianie ślepych miotów z terenu Gminy; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla Zwierząt gospodarskich, 

które zostały uznane za Zwierzęta bezdomne; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych na 

terenie Gminy, z udziałem zwierząt; 

9) elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierząt, w szczególności psów, z terenu Gminy. 

Radna Pani Gabriela Woźna zwróciła się z pytaniem czy sterylizacja i kastracja 

dotyczy tylko kotów? Burmistrz wyjaśnił, że sterylizacja dotyczy zarówno kotów jak i psów. 

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2021 roku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 
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Uchwałę nr XXX/172/2021 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2021 roku Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie: zaliczenia dróg w mieście Lwówek do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

 

 Burmistrz wyjaśnił, iż przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy. Wszystkie 

drogi położone na terenie miasta, które mają uregulowaną własność zostaną zaliczone do dróg 

gminnych. Burmistrz dodał, iż w przypadku ubiegania się o dofinansowanie na remont drogi 

status drogi gminnej jest niezbędny. Podobna procedura była przeprowadzana w odniesieniu 

do ul. Kasztanowej i ul. Wittmanna. Zaliczenie dróg powiatowych do kategorii dróg 

gminnych dodatkowo wymaga pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Nowotomyskiego, którą 

otrzymaliśmy. 

 Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania bądź uwagi 

do przedmiotowej uchwały? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zaliczenia dróg w mieście Lwówek do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 
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Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XXX/173/2021 w sprawie zaliczenia dróg w mieście Lwówek do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 10 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków 

o kwotę 119.055,82 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, 

§ 2030 Dotacja celowa – kwota 64.739,93 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-

I.3111.74.2021.7). 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 851, rozdział 85195 Pozostała działalność, § 0970 – 

wpływy z różnych dochodów – kwota 1.524,00 (środki z WUW w Poznaniu za transport 

osób do szczepienia na COVID-19). 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin - kwota 9.922,89 na realizację 

programu „Wspieraj Seniora”. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 0750 

dzierżawy – kwota 5.400,00 (wynajem pomieszczeń – ZSPiP Posadowo). 

5. Zmiana klasyfikacji w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

z § 0470 opłaty za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – kwota 5.100,00 do § 0550 

– wpływ z tytułu opłata za użytkowanie wieczyste- kwota 5.100,00. 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2010 

Dotacja celowa- kwota 293,00. 

7. Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej, § 2920 subwencje ogólne – kwota 46.752,00. 

8. Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób 

fizycznych, § 2680 rekompensaty z tyt. utraconych dochodów - 13.054,00 (dostosowanie 

dochodów z tyt. nie pobierania opłaty targowej do wys. dochodów uzyskanych w 2019 

roku). 

9. Zwiększenie w planie dochodów w dz. 756 – kwota ogółem 81.864,00 w tym; 

Rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych  

§ 0310 podatek od nieruchomości – kwota 35.064,00 
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§ 0340 podatek od śr. transportowych 6.800,00 

 

Rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych  

§ 0310 podatek od nieruchomości – kwota 14.550,00 

§ 0320 podatek rolny – kwota 2.850,00 

§ 0340 podatek od środków transportowych – kwota 2.600,00. 

 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat, § 0490 wpływy z innych lokalnych opłat – 

kwota 20.000,00 (zajęcie pasa drogowego). 

Zmian w planie dochodów dokonano po złożonych deklaracjach podatkowych do 

wymiaru podatkowego na 2021 rok. 

 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85216 zasiłki stałe, § 2950 wpływy z 

 tytułu nienależnych płatności i niewykorzystanych dotacji – kwota 600,00. 

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 0940 rozliczenia z lat ub. – kwota 163,00 (rozliczenie z roku ub.). 

12. Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej, § 0940 wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 5.555,00  - rozliczenie dotacji 

z roku ub. 

13. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 0960 darowizny pieniężne – kwota 1.000,00. 

14. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 2700 

Środki pozyskane z innych źródeł – kwota 7.800,00 Dot. ZSiP Brody – środki pozyskane  

z Fundacji 

 

WYDATKI: 

 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 

3110 Świadczenia społeczne – kwota 64.739,93 z przeznaczeniem na realizację programu 

rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295, § 4010 – kwota 9.922,89 na 

realizację programu „Wspieraj Seniora” w tym: 

§ 4010 – kwota 5.546,64 

§ 4110 – kwota 955,10 

§ 4120 – kwota 98,26 

§ 4210 – kwota 3.322,89. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4300 

zakup usług pozostałych – kwota 5.400,00 z przeznaczeniem na drobne naprawy 

w budynku ZSPiP Posadowo. 

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4260 – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zakup gazu do ogrzewania. 

5. Zmiana klasyfikacji wydatku inwestycyjnego i przeniesienie miedzy zadaniami w dz. 

900, rozdział 90095 Pozostała działalność – z § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 

22.000,00 z zadania pn. „Rekultywacja składowiska odpadów w Koninie, Gmina 
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Lwówek” do § 6057 wydatki inwestycyjne (UE) 18.700,00 oraz do § 6059 – wydatki 

inwestycyjne – środki krajowe - kwota 3.300,00 – do zadania pn. „Kompleksowy system 

gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami 

edukacyjnymi w miejscowości Konin, Gmina Lwówek”. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 pozostałą działalność, § 6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne – kwota 26.500,00 – z przeznaczeniem na zakup 

kontenera WC w Brodach przy biesiadniku. 

7. Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 852, 

rozdział 85219 z § 4040 dodatkowe wynagr. roczne- kwota 540,00 do § 4280 zakup 

usług zdrowotnych – kwota 300,00 oraz do § 4440 odpis na ZFŚS – kwota 240,00- pismo 

kierownika MGOPS. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 4010 

wynagrodzenia – kwota 293,00. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym, § 3240 Stypendia socjalne - kwota 6.300,00 - jako wkład własny 

Gminy do wypłaty stypendium socjalnego dla uczniów. 

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2950 zwroty 

płatności i niewykorzystanych dotacji – kwota 600,00. 

11. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Komorowo, miedzy 

paragrafami w dz. 600, rozdział 90004 utrzymanie zieleni, z § 4210 zakup mat. – kwota 

2.500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00 w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi”. 

12. Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody z zadania pn. 

„Modernizacja placu przy biesiadniku” z dz. 600-60095, § 6050 – kwota 5.000,00 do 

zadania pn. „Budowa parkingu wraz z placem manewrowym” do dz. 600-60095, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 5.000,00 jako udział sołectwa w nowym zadaniu 

inwestycyjnym.  

13. Umniejszenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność- kwota 

ogółem 12.500 z tego: 

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 7.000,00 

§ 4110 skł. ZUS – kwota 3.000,00 

§ 4260  zakup energii – kwota 500,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 2.000,00 

Zmian dokonano po analizie budżetu. 

 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4210 

zakup mat. – kwota 7.800,00 – dot. ZSiP Brody- środki pozyskane z Fundacji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XXIX/174/2021 zmieniającą uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, iż 

zmiana WFP jest konsekwencją przyjętej zmiany uchwały budżetowej. 

W związku z brakiem pytań ze strony Radnych przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 
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Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (5) 

Andrzej Basiński, Andrzej Jędrzejczak, Patrycja Kubiak, Patrycja Pietryka, Agnieszka 

Pustkowiak. 

 

Uchwałę nr XXX/175/2021 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 19. Wolne głosy i wnioski. 

 Burmistrz złożył Radnym oraz mieszkańcom życzenia z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych., życząc wszystkim zdrowia i wszelkiej pomyślności. Do życzeń dołączył się 

również Przewodniczący Rady.  

 Przewodniczący Rady przypomniał o konieczności złożenia przez Radnych 

oświadczeń majątkowych.  

 Pan Liebelt zapytał po której stronie zostanie wykonany chodnik i oświetlenie na ul. 

Gimnazjalnej. Burmistrz wyjaśnił, że najprawdopodobniej po lewej strony jadąc w kierunku 

ul. Wiśniowej. 

 

Ad. 20. Zamknięcie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XXX sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XXX sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


